
UCHWAŁA NR X/130/2019
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie nadania nazwy nowo powstałej ulicy w Pruszczu Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U.z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ulicy obejmującej działki nr 21/1 oraz nr 21/2 w obrębie 3 w Pruszczu Gdańskim, zgodnie z załącznikiem 
graficznym, nadaje się nazwę: Łąkowa.

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska

Id: 2FC0ECDD-915E-4316-9A77-73331B2F67F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/130/2019

Rady Miasta Pruszcz Gdański

z dnia 27 listopada 2019 r.

Id: 2FC0ECDD-915E-4316-9A77-73331B2F67F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Nadanie nazwy ulicy obejmującej działki nr 21/1 oraz nr 21/2 w obrębie 3 jest uzasadnione
z uwagi na wykonane podziały geodezyjne. Nadanie nazwy ulicy umożliwi budowę obiektów
kubaturowych, prowadzenie działalności oraz zameldowanie nowych właścicieli.

Nazwa ulicy została ustalona na posiedzeniu Komisji Oświaty Kultury i Sportu Rady Miasta
Pruszcz Gdański.

Z uwagi na to, że działki nr 21/1 oraz nr 21/2 w obrębie 3 stanowią własność osób fizycznych,
proponowana nazwa ulicy została przedstawiona ich właścicielom.

Id: 2FC0ECDD-915E-4316-9A77-73331B2F67F9. Podpisany Strona 1




